[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE
2

	Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Администрации ЗАТО Северск

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законами Томской области от 29.12.2005 № 241-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», от 06.04.2009 № 47-ОЗ
«О профилактике правонарушений в Томской области» и от 08.10.2014 № 136-ОЗ
«О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Томской области», в связи
с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить    комиссию     по     делам    несовершеннолетних    и   защите   их   прав Администрации ЗАТО Северск в составе:
Председатель комиссии
Лоскутова

       -    заместитель    Главы    Администрации    ЗАТО Северск
Лариса Анатольевна

            по социальной политике

Заместитель председателя комиссии

Туркина

                                 -   консультант   комиссии  по  делам несовершеннолетних
Валентина Викторовна                    и защите их прав Администрации ЗАТО Северск

Ответственный секретарь комиссии

Гарнышева
                                  -   главный       специалист     (ответственный      секретарь
Мария Андреевна         комиссии    по    делам   несовершеннолетних

и защите их прав) Администрации ЗАТО Северск

Члены комиссии:

Акифьева
                                  -  директор МБУ ДО «Центр «Поиск» (по согласованию)
Нина Николаевна

Горелкина
                                  - главный  специалист   Правового  комитета
Светлана Юрьевна                             Администрации ЗАТО Северск

Дубовицкая                       -   начальник   Управления   образования   Администрации
Юлия Валерьевна                              ЗАТО Северск

Красноженова        - начальник филиала по ЗАТО Северск ФКУ УИИ
Анжела Юрьевна              УФСИН      России      по    Томской    области
                                                            (по согласованию)

Осина

                                  -  советник    Правового    комитета     Администрации
Юлия Анатольевна                           ЗАТО Северск
Рогулин

                                  -  главный  специалист  Отдела  опеки  и попечительства
Валерий Юрьевич
Администрации  ЗАТО Северск

Семенова
                                  - начальник Медицинского центра № 3 СКБ ФГБУ
Нина Юрьевна                                  СибФНКЦ  ФМБА России (по согласованию)

Снегур

                                  -   врио   начальника   ОДН   ОУУПиПДН   УМВД России
Виталий Васильевич                  по  ЗАТО  Северск  Томской  области,  майор  полиции
                                                             (по согласованию)
Сотскова
                                  -   главный    специалист    Отдела   развития   образования
Юлия Петровна
мониторинга   и   защиты   прав детей Управления
                                                            образования Администрации ЗАТО Северск
Чеботарев
                                  -  консультант  Отдела молодежной и семейной политики
Сергей Владимирович
Управления молодежной и семейной политики,
                                                            культуры и спорта Администрации ЗАТО Северск
Шкарина
                                  -  социальный   педагог   МАУ  ЗАТО  Северск  «РЦО»
Ольга Сергеевна
службы  поддержки  семьи  (по согласованию).
2. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Северск:

1) от   13.04.2011    № 707    «Об   утверждении    состава     комиссии    по    делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации ЗАТО Северск»;
2) от 02.04.2012   № 995   «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707»;

3) от  01.04.2013  № 774  «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707»;

4) от  03.07.2013  № 1644  «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707»;

5) от  30.12.2014  № 3520  «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707»;

6) от  14.04.2015   № 697  «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707»;

7) от  12.10.2015  № 2275  «О   внесении   изменений   в  пункт  1   постановления Администрации ЗАТО Северск от 13.04.2011 № 707».

3. Опубликовать   постановление   в  специальном  приложении  к  газете «Диалог» «Официальный бюллетень правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.seversknet.ru).

	Глава Администрации
	Н.В.Диденко

	СОГЛАСОВАНО

Директор МБУ ДО «Центр«Поиск» _________________ Н.Н.Акифьева

«_____» _______________2016 г.

	СОГЛАСОВАНО
Начальник УМВД России по

ЗАТО Северск Томской области
_________________ Д.Н.Амелин

«_____» _______________2016 г.

	СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по ЗАТО Северск
ФКУ УИИ   УФСИН   России
по Томской области
_____________ А.Ю.Красноженова

«_____» _______________2016 г.

	СОГЛАСОВАНО
Директор МАУ ЗАТО Северск «РЦО»    __________________ В.А.Кашпур

«_____» _______________2016 г.

	СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор ФГБУ
СибФНКЦ ФМБА России
_________________ В.А.Воробьев
«_____» _______________2016 г.

	Заместитель Управляющего

делами Администрации

__________________Г.Р.Борисова

«______»______________2016 г.

	Заместитель Главы Администрации

по социальной политике

_______________Л.А.Лоскутова

«_____» ______________2016 г.

	 Начальник Отдела опеки и

 попечительства

_______________О.В.Снигирева

«_____» ______________2016 г.

	Начальник Управления образования

_______________Ю.В.Дубовицкая

«_____» ______________2016 г.

	Председатель Правового комитета

_______________Т.И.Солдатова

«_____» ______________2016 г.

	Начальник Управления молодежной

и семейной политики, культуры и спорта

_______________С.В.Роговцев

«_____» ______________2016 г.

	  Начальник Общего отдела

_______________О.В.Пантус

«_____» ______________2016 г.

М.А.Гарнышева

77 39 67

19.01.2016